
Id: BEVRT-DBHVC-PJSGC-NCAWF-ADQWS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/246/10
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Izbiszcze” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W „Planie Odnowy Miejscowości Izbiszcze” stanowiącym załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
w Choroszczy Nr XXIX/233/10 z dnia 27 czerwca 2010 r. w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości 
Izbiszcze” po rozdziale IV dodaje się rozdział V. „Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla 
zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych ze względu na ich 
położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne, w szczególności poprzez odnawianie lub budowę placów 
parkingowych, chodników lub oświetlenia ulicznego”, w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida



Id: BEVRT-DBHVC-PJSGC-NCAWF-ADQWS. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXI/246/10

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 29 września 2010 r.

V. OPIS I CHARAKTERYSTYKA OBSZARÓW O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA 
ZASPOKOJENIA POTRZEB MIESZKAŃCÓW, SPRZYJAJĄCYCH NAWIĄZYWANIU KONTAKTÓW 

SPOŁECZNYCH, ZE WZGLĘDU NA ICH POŁOŻENIE ORAZ CECHY FUNKCJONALNO-
PRZESTRZENNE, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEZ ODNAWIANIE LUB BUDOWĘ PLACÓW 

PARKINGOWYCH, CHODNIKÓW LUB OŚWIETLENIA ULICZNEGO. 

Obszarem o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania potrzeb mieszkańców, sprzyjającym nawiązywaniu 
kontaktów społecznych jest centrum miejscowości Izbiszcze. Jest to teren, na którym znajduje się budynek 
dawnej szkoły Podstawowej, który pełni funkcję świetlicy wiejskiej, remiza OSP oraz plac przy świetlicy 
i remizie, który po odpowiednim zagospodarowaniu będzie miejscem rekreacyjno — wypoczynkowym. Tereny 
te przyległe są do drogi gminnej, która przecina wieś Izbiszcze oraz do rzeki Narew. Są to tereny uczęszczane 
przez mieszkańców, gdyż nieopodal znajduje się sklep wiejski, droga do zlewni mleka oraz do kaplicy wraz 
z cmentarzem. Obszar ten ma szczególne znaczenie dla społeczności lokalnej przede wszystkim dlatego, że 
stwarza warunki do zwiększenia integracji mieszkańców, zapewnia warunki do realizacji przedsięwzięć 
kulturalnych, edukacyjnych, społecznych i sportowych na rzecz aktywizacji społecznej mieszkańców Izbiszcz. 
Jak wcześniej wspomniano po zrealizowaniu planowanej inwestycji omawiany obszar będzie także miejscem 
reprezentacyjnym wsi podnoszącym jej walory estetyczne. 


